

PROTOKOLL STYREMØTE NR 3. 2022 - 14. MAI ULLEVÅL STADION

Til stede:

Christian Ibenfeldt, Anne Haug, Anders Hovden, Birgitte Seierstad, Ragna Grindheim, Marianne Troppen Hornes og Tor Anders Rasmussen (teams)

Fra Administrasjonen:

Bengt Paulsen, Marte Grutle Aasebø og Ghassan Chaer

I GODKJENNE PROTOKOLL

Sak 14/22 Godkjenne protokoll nr. 2/2022

Vedtak: Protokoll nr. 2 2022 ble godkjent.

II BESLUTNINGSSAKER

Sak 15/22 Forslag til endringer i konkurransereglementet

Innkommne forslag har vært ute på høring. Sektor arrangement samordner forslagene og svarene på høringen. De legger frem en innstilling på møtet. Forslagene og høringen følger vedlagt. Det er viktig at styret setter seg inn i forslagene før møtet, så saken ikke tar for lang tid å behandle. Lovkomiteen og Region Nord har svart på høringen.

Vedtak: Følgende saker ble vedtatt: 1/14, 2/14, 8/14 – Følgende saker ble ikke vedtatt: 3/14, 4/14, 5/14, 6/14, 7/14, 9/14, 10/14, 11/14, 12/14. Sak 13/14 og sak 14/14 er vedtatt tidligere. Vedlagt følger forslagene og vedtakene som ble gjort. Enkelte saker skal utredes videre.

Sak 16/22 Årsregnskap 2021

Årsregnskapet for 2021 er nå ferdig, og viser et overskudd på kr. 234 572,-
Regnskapet sendes revisor når styret har godkjent det (styrets beretning).

Vedtak: Årsregnskapet for 2021 ble vedtatt.

Sak 17/22 Forslag fra Heros på tinget i 2021. NBTF dekker kostnader til TD/OD på NM/NC /NCF

Saken ble utsatt fra forrige møte.

Heros har nå sendt en e-post til presidenten, der de ønsker at NBTF behandler forslaget. Dommerkomiteen har hatt saken opp til behandling på sitt møte 3. mars.
Vedlagt følger forslaget fra Heros og uttalelse fra dommerkomiteen.

Vedtak: NBTF dekker utgifter til TD og overdommer på NM senior. Når det gjelder de andre NM-ene og Norges cup-ene gjøres det ingen endringer. NBTF dekker TD og overdommer for NC finale som tidligere.

Sak 18/22 Endring i alder for junior fra og med sesongen 2022 - 2023

Dette har tidligere vært oppe til diskusjon, men det er ikke tatt en formell avgjørelse. I henhold til tilpasning til internasjonale regler pkt. 1.4.1.1, blir junioralderen justert til 18 år (født 2004). Det foretas en endring i vårt regelverk og den nye bestemmelsen vil være gjeldende fra og med sesongen 2022-2023.

Vedtak: Forslaget ble vedtatt og gjelder fra og med sesongen 2022-2023.

Sak 19/22 Forlengelse av avtaler Ulf Carlsson og Gundars Ruisis

Toppidrettsutvalget innstiller på følgende:

Avtalen med Ulf Carlsson forlenges med 2 år frem til 31.07.2024

Avtalen med Gundars Ruisis forlenges med 2 år frem til 31.07.2024

Bredde - rekrutteringsutvalget innstiller på følgende:

Avtalen med Gundars Ruisis forlenges med 2 år frem til 31.07.2024

Vedtak: Innstillingene fra toppidrettsutvalget og bredde-rekrutteringsutvalget ble vedtatt.

Avtalen med Ulf Carlsson forlenges med 2 år frem til 31.07.2024

Avtalen med Gundars Ruisis forlenges med 2 år frem til 31.07.2024

Sak 20/22 Tildeling av arrangementer (NM, NC, og NCF finale) sesongen 2022- 2023

Arrangementsutvalget vil redegjøre for sin innstilling som blir lagt frem på møtet.

Vedtak: Tildeling av NBTF-arrangementer sesongen 2022/2023:

NM for senior: Fornebu BTK

NM for yngre: Fokus BTK

NC 1: Laksevåg BTK

NC 2: B-72

NC 3: Heros og Fjell

Norgescup finale: Laksevåg BTK

NM for jr./eldre jr: Ingen søkere – utlyses på nytt

NM for veteran: Ingen søkere – utlyses på nytt

Sak 21/22 Tildeling breddemidler 2023

Breddekomiteen lyste i vinter/vår ut breddemidler til prosjekter som bidro til å øke medlemstallet i norsk bordtennis. Vi fikk inn 12 søknader totalt og ønsker å innvilge 8 av disse (Stord BTK sin er allerede innvilget). Fordi det er en stund til neste styremøte, var det ønskelig med en behandling i styret via mail-utveksling. Styret ble bedt om å gi en tilbakemelding på innstillingen til breddekomiteen. Frist for tilbakemelding ble satt til mandag 11.04. Hvis det ikke ble gitt noen tilbakemelding, ble det ansett som at styremedlemmet stilte seg bak forslaget.

Innstilling til styret fra bredde og rekrutterings utvalget

«Breddekomiteen innstiller følgende fordeling etter en vurdering av alle søkere (se vedlagt excel-ark). I utgangspunktet ønsket vi å prioritere noen få store prosjekter, men vi ser at små klubber har potensiale for god vekst med mindre tildelinger. Tildelingene har vi gjort etter en vurdering av hvor vi tror potensialet er størst for å rekruttere flere og beholde mange nye medlemmer. I tillegg har vi vurdert søknadene mot oppsatte kriterier og mot der vi tror gjennomføringspotensialet er størst. Representantene i breddekomiteen har forholdt seg inhabile til søknader fra egne klubber og vurderingen av disse søknadene er gjort av resterende medlemmer i breddekomiteen.»

Vedtak: Innstillingen fra bredde og rekrutteringsutvalget ble vedtatt.

Sak 22/22 «Én idrett – like muligheter».

Vi mangler et formelt vedtak på at Norges Bordtennisforbund arbeider aktivt med parabordtennis. Bastiaan Burgering har laget et forslag til tekst.

«I Norges Bordtennisforbund arbeider vi aktivt med parabordtennis, og para er en viktig del av all vår virksomhet. Norges Bordtennisforbund skal fremover arbeide for implementering og gjennomføring av parastrategien *Én idrett – like muligheter*. Personer med funksjonsnedsettelse skal være fullt inkludert i bordtennisen på alle nivå av organisasjonen. Det skal jobbes videre med i organisasjonen og vi skal identifisere områder med forbedringsmuligheter. Implementering skal omsettes i tiltak og handlinger, innenfor satsningsområder breddeidrett, toppidrett, kompetanse, kommunikasjon, anlegg, aktivitet og partnerskap».

Under saken orienterte Tor Anders Rasmussen om arbeidet som er gjort og hva som gjøres når det gjelder implementering og planer.

Vedtak: Forslaget ble vedtatt. Implementeringen skal omsettes i tiltak og handlinger innenfor NBTFs satsningsområder.

Sak 23/22 Søknad fra Island (landslag) om deltagelse i dameserien

Island har gjennom B-72 søkt om deltagelse i dameserien.

Dameserien består av 8 lag, og velger man å la Island delta vil serien for sesongen 2022-2023 bestå av 8 lag.

Styret må bestemme om gir Island dispensasjon for deltagelse i dameserien.

Vedtak: Island gir dispensasjon for å delta i dameserien sesongen 2022-2023.

Sak 24/22 «Storhaugsaken

Under ligger skriv fra NIF ved juridisk sjef i NIF Henriette Thune Hillestad.

Jeg viser til prat på kontoret ditt tidligere i dag vedrørende Storhaug Bordtennisklubb.

Rogaland idrettskrets (RIK) av slo 06.04.22 søknaden fra bordtennisklubben om medlemskap i NIF.

I vedtaket har RIK vist til NIFs lov § 10-1 (3), og gitt følgende begrunnelse for sitt vedtak:

«To av de tre styremedlemmene i Storhaug Bordtennisklubb har tidligere vært styremedlemmer i Stavanger BTK. RIK overtok administrasjonen av Stavanger BTK 22.11.2020 som følge av utfordringer med disse to personene. Idrettslaget ble ikke drevet i samsvar med NIFs regelverk og vedtak. Til tross for rådgivning og informasjon fra RIK, valgte de å ikke følge rådene som ble gitt. Den ene personen mistet også sitt medlemskap i Stavanger BTK for et år.

Etter NIFs lov § 2-2 skal organisasjonsledd i NIF overholde overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak, og etter § 10-1 c) er det et opptaksvilkår for idrettslag å forplikte seg til å overholde NIFs og dets organisasjonsledds regelverk og vedtak.

Etttersom Storhaug Bordtennisklubb er en nyetablert forening er det i dag ikke mulig for RIK å undersøke om foreningen i dag drives på annen måte enn Stavanger BTK ble drevet. Når styret i Storhaug Bordtennisklubb består av personer som tidligere har vist seg motvillig til å drive en forening i samsvar med NIFs regelverk og vedtak, har RIK derfor ikke tillit til at Storhaug Bordtennisklubb vil organiseres i samsvar med de krav NIF stiller til idrettslag.

Denne vurderingen kan stille seg annerledes når idrettslaget har vært i drift i en periode, og RIK anser det nødvendig at idrettslaget minst kan vise til et års drift, og at det ved en eventuell fremtidig opptakssøknad kan dokumenteres at foreningen drives i samsvar med NIFs regelverk og vedtak.»

Storhaug Bordtennisklubb har påklaget vedtaket 27.04.22, se vedlegg, og klagen er sendt til NIF for behandling.

Etter det vi har forstått, har Norges Bordtennisforbund tidligere ikke samtykket til at Storhaug Bordtennisklubb tas opp som nytt idrettslag i NIF, men har senere omgjort sin beslutning og likevel samtykket til dette.

Som det fremgår av vedtaket fra RIK, har RIK lagt vekt på at 2 av 3 i bordtennisklubbens styre, har hatt styreverv i en annen bordtennisklubb, som ikke ble drevet i samsvar med NIFs regelverk og vedtak. RIK har, basert på nåsituasjonen, derfor avslått søknaden om opptak, men har samtidig åpent for at bordtennisklubben vil kunne søke om å bli opptatt på et senere tidspunkt dersom klubben kan dokumentere at den evner å drive i samsvar med NIFs regelverk.

Det bes derfor om at Norges Bordtennisforbund gjennomgår vedtaket og klagen, og tar stilling til om forbundet opprettholder sitt samtykke til opptak av klubben, eller om forbundet deler RIKs vurdering om at et eventuelt opptak bør avvente til klubben kan vise til minst ett års drift, og kan dokumentere at klubben drives i samsvar med NIFs regelverk og vedtak. Dersom forbundet opprettholder sitt samtykke om opptak, bes det om en tilbakemelding på forbundets syn på RIKs vurdering og begrunnelse for å nekte opptak.

Vedtak: Styret deler RIKs sin vurdering i saken.

III POLICY-OG UTREDNINGSSAKER

3.1 «Para sak» - NM Veka i Bergen

Saken i sin helhet vil bli redegjort for på møtet. Dette er ikke en vedtakssak, men viktig at forbedringsområder blir tatt opp, og konkludert (vedlagt følger diverse). Rapport fra C. Ibenfeldt (vedlegg)

C. Ibenfeldt redegjorde hva NBTF har gjort i saken og videre fremdrift. Styret var også enstemmige på at det skal være lik premiering i dame/jente klassene, Para klassene og herre/gutte klassene ved NM, NC og NC finale. Dette vil kreve et vedtak og vil bli satt opp som sak på neste styremøte.

3.2 Penger i fond

Det kom innspill på tinget, på at vi burde sette en del av vår egenkapital i fond. GS har sjekket litt rundet dette med NIF, og fått følgende tilbakemeldinger.

- A.** Ingen lovmessige eller andre regler som sier at NBTF ikke kan sette penger i fond.
- B.** Det vil uansett være en risiko knyttet til slike plasseringer av penger i fond. Og det skal dermed forankres på et ting (tinget 2023). Tinget bør understreke at dette skal plasseres i markeder/fond med lav risiko.
- C.** Tinget gir fullmakt til styret og administrasjonen å utarbeide et finansreglement og rutiner.

Styret må på et senere tidspunkt ta en avgjørelse på om man ønsker å sette dette opp som tingsak i 2023. GS følger opp dette videre.

3.3 Samordnet registrering 2021

Det er pr. dato registrert 3950 medlemmer. Dette er en nedgang på ca. 800 medlemmer fra 2020-registreringen. Det er fortsatt en del av klubbene som ikke har registrert seg, og de blir fulgt opp av administrasjonen. Ghassan vil redegjøre for dette på møtet.

Dette er kanskje det viktigste saken for norsk bordtennis fremover; hvordan kan vi bli flere utøvere på alle nivåer, men spesielt i alderen 8-12 år?

Settes opp som egen diskusjonssak på styremøtet i august.

3.4 Regionledermøte 2022

Det året det ikke er NBTFs ting, er vi lovpålagt å arrangere Regionledermøte. Arrangeres som teams møte 8. juni. GS og president er ansvarlige for program og gjennomføring (foreløpig program vedlagt).

GS orienterte om status

3.5 Våre arrangement - åpen diskusjon

Har vi de arrangementene vi ønsker, og hvordan er kvaliteten på våre arrangement? Hvor ligger det forbedringspotensiale, eventuelle nye arrangementer, klasser i NC-finale? Jan Berner Oslo BTK er invitert til møte, og har en del tanker/inspill rundt temaet.

Jan Berner var invitert til møte for å dele sine erfaringer og komme med innspill til forbedringer av våre arrangementer.

Styret ønsker å forlenge sesongen, dette vi medføre noen endringer i våre frister i reglementet. GS sjekker med lovkomiteen om styret kan gjøre dette, eller det må ut på høring. Sette opp som sak på neste styremøte for et formelt vedtak.

4 INFORMASJONSSAKER

4.1 Rapport fra President

- * Status veteran EM 2023
- * Status Waldner Cup
- * Internasjonal info ETTU/ITTF/NETU

4.2 Rapport fra Generalsekretær

- * Revidert budsjett for 2022
- * Økonomisk rapport pr. 30.04.
- * Kartlegging i klubber – økonomi som barriere. Pr. 1. mai har 18 av 100 klubber svart.
- * Status lisenser – ny rekord (Ghassan)
- * Tinget 2023
- * Bokprosjektet – NBTF 75 år i rute

4.3 Info fra sektorene

Bærekraft - Helse og Samfunn

- Status
- Spill for livet

Toppidrett

- Mesterskap fremover
- Døve OL

Bredde og rekruttering

- Status - Sparebank stiftelse prosjektet
- Utviklingstiltak - ringe «alle» klubber (satt på vent)
- Trener 1 kurs vår 2022

Arrangement

- NM veka 2022 - kort evaluering
- NM veteraner 2022 - status
- Seriespillet sesongen 2022 – 2023

Marked og Media

- Dekning fra NM og NC finale
- Oppdatering av våre hjemmesider
- Avtale med Helgelandkraft

Organisasjon

- «Haug» utvalget status
- Varslingssak
- Ny hall Rommen Oslo (vedlegg)
- Ny hall Alvøen Bergen
- Ny hall Stavanger
- Ny hall Dal, Eidsvoll

Neste styremøte

Onsdag 15. juni. 18:00 – 20:30 (teams)

Christian Ibenfeldt
President

Anne Haug
Visepresident

Anders Hovden
Styremedlem

Birgitte Seierstad
Styremedlem

Marianne Troppen
Styremedlem

Tor Anders Rasmussen
Styremedlem

Ragna Grindheim
Styremedlem

Bengt Paulsen
Generalsekretær